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aRILI0.NRITIE

Republika e Kosovés
Republika Kosovo- Republic of Kosova

Komuna Obiliq
Opstina Obili¢ - Municipality Obiliqg

N& mbéshtetje t¢ nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen lokale ( Gazeta Zyrtare
nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 t& Statutit & Komunés dhe kérkesés sé Komisionit Komunal
Zgjedhor né Obiliq, Kryetari i Komunés, mé 01.03.2021 mori kété:

VENDIM

I. Aprovohet kérkesa e ZLKZ-Obiliq, pér ndarjen e mjeteve financiare né shumé
prej 579.10 €, pér shpenzimet e aktivitetit zgjedhor pér Zgjedhjet e
jashtézakonshme pér Kuvendin e Republikés sé Kosovés te cilat do te mbahen
me 14.02.2021.

IL. Mjetet ndahen nga kategoria mallra dhe shérbime.

III.  Obligohet ZLKZ-Obiliq qé faturat e shpenzimeve ti dorézoj né zyrén e DEFZH-

s¢ pér pagesé.

IV.  Obligohet drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Zhvillim te zbatoj kété vendim.

¥ Ky vendim hyné né fuqi né ditén e nénshkrimit.

T’i dorézohet

- Kryetarit t&¢ Komunés
- Drejtorit té DAP-s&

- Drejtorit t&¢ DEFZH-sé
- ZLKZ-Obiliq

- arkivit




